[image: ]Estado de Mato Grosso
Município de Tangará da Serra
Secretaria Municipal de Fazenda
Departamento de Administração Tributária

REQUERIMENTO DE LICENÇA PARA PUBLICIDADE

	Eu, ____________________________________________________________, inscrito (a) no CPF nº_________________________, domiciliado no endereço____________________________________________, nº_____________Setor____________Bairro____________________CEP:____________-_________, Tangará da Serra-MT, venho através deste solicitar LICENÇA PARA PUBLICIDADE de:

Publicidade para empresa: (  ) Sim      (  ) Não
Se sim, nome da empresa e CNPJ: ____________________________________________________________________
Se não, nome e CPF do contribuinte: ________________________________________________________________

Endereço do local onde será instalado a publicidade:
Rua/Avenida: __________________________________________________________________________________________
Número: __________________ Setor: _____________(N, W, S ou E).
Bairro: _________________________________________ .
CEP: _____-_______.
Tangará da Serra-MT.

Publicidade:
( ) Publicidade afixada na parte externa ou interna de estabelecimentos industriais,  comerciais,  agropecuários,  de  prestação de serviços e outros;
(  ) Publicidade no interior de veículos de uso público, não destinados à publicidade como ramos de negócio;
(  ) Publicidade em cinemas, teatros, boates e similares, por meio de projeção de filmes ou dispositivos.

Publicidade Sonora:
(  ) Volante, em veículos não permitido, exceto Partidos Políticos ou interesse do Município;
(  ) Outros meios.

Publicidade escrita em veículos de uso não público, e independentemente do tamanho da mensagem:
(  ) Por veículo.

Publicidade colocada em terrenos, campos de esportes, clubes, associações, qualquer que seja o sistema de colocação, desde que visível de|quaisquer vias ou logradouros públicos, inclusive as rodovias, estradas e caminhos municipais:
(  ) Placas luminosas, Outdoor, Painéis 3 faces, Front Lights, Trimídia, Relógios e Placas Fixas;
(  ) Outras Publicidades.

Publicidade em Jornais, revistas e rádios locais:
(  ) Por publicidade.

Publicidade em televisão local.
(  ) Por publicidade

(  ) Qualquer outro tipo de publicidade não constantes dos itens anteriores;

Telefone para contato: _______________________________________________________________________
E-mail: _________________________________________________________________________________________

	Nestes termos, peço deferimento.

Tangará da Serra-MT, _______de _______________ de 202____.

__________________________________________________________________
Assinatura

Avenida Brasil, nº 2351-N, Jardim Europa – CEP: 78300901 – Tangará da Serra - MT – Tel.: (65) 3311-4827  (65) 311-4845

image1.png